
شنبه 12 اردیبهشت 1405 - 10:04

پیام روز معلم

پیام تبریک رئیس دانشگاه بناب به مناسبت روز معلم همراه با گرامیداشت شهدای معلم

ریاست دانشگاه بناب در پیامی به مناسبت روز معلم، ضمن تبریک به اساتید و مدرسان این دانشگاه، از مقام شامخ

معلمان شهید به ویژه شهدای جنگ تحمیلی سوم تجلیل کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر بهزاد بینش، ریاست دانشگاه بناب در پیامی به مناسبت 12
اردیبهشت روز معلم، ضمن تبریک به اساتید و مدرسان این دانشگاه، از مقام شامخ معلمان شهید به ویژه

شهدای جنگ تحمیلی سوم تجلیل کرد.

متن پیام تبریک ریاست دانشگاه بناب به مناسبت روز معلم:

بسم الله الرحمن الرحیم

«عَلَّمَ الْإِنْسَانَ مَا لَمْ یَعْلَمْ»

«معلمی، شغل انبیاست»؛ این جمله کوتاه، گویای تمامی عظمت و قداست جایگاه والایی است که شما اساتید
گرانقدر، امانتداران راستین آن هستید.

اینجانب با نهایت افتخار و احترام، فرا رسیدن روز معلم و یادبود شهادت اندیشمند فرزانه، استاد مرتضی
مطهری را که نامش با اندیشه و تعلیم و تربیت اصیل ایرانی-اسلامی گره خورده است، به تمامی استادان

فرهیخته، مدرسان دلسوز و معلمان توانمند دانشگاه بناب تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

شما سرمایه های گرانبهای این دانشگاه هستید. تلاش خستگی ناپذیر، علم و تجربه، اخلاق نیکو و روحیه بلند
شماست که نسل جوان و آینده ساز این مرز و بوم را برای ساختن فردایی روشن تر آماده می سازد. در دانشگاه
بناب، مأموریت خطیر تولید علم، ترویج دانش و تربیت نیروهای متخصص و متعهد، مدیون عشق و ایثار شما

عزیزان است.

در این روز فرخنده، یاد و نام تمامی معلمان شهیدی را نیز گرامی می داریم که در جنگ تحمیلی سوم در حین
مقاومت، در حالی که مشعل علم و ایمان را در دست داشتند، با افتخار به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. آن
بزرگواران، در سخت ترین شرایط، نه تنها به تدریس علم پرداختند، بلکه با خون پاک خود، درس ایثار، استقامت
و دفاع از مظلوم را به جهانیان آموختند. شهادت این عزیزان، جلوه ای دیگر از والایی و قداست مقام معلم و

پیوند ناگسستنی علم و شهادت است.

بی گمان، اثرگذاری عمیق شما در کسوت استادی، نه تنها در کلاس درس، که در رفتار و منش شما متجلی می
شود و الگویی ماندگار برای دانشجویان می گردد.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره تمامی معلمان و اساتید شهید و پیشکسوت (به ویژه شهید والامقام
استاد مرتضی مطهری و همه شهدای معلم ایران اسلامی)، از درگاه خداوند متعال برای همه شما استادان و
معلمان گرامی، صحت و سلامت، توفیق روزافزون و سربلندی در انجام این رسالت الهی مسئلت دارم. امید که

همواره در پناه حق، مؤید و منصور باشید.
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